ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

 V/v tham gia góp ý

dự thảo Nghị quyết

Ba Vì, ngày 06 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1561/STP-PBGDPL ngày 02/11/2023 của Sở Tư

pháp tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết quy định mức chi bảo đảm

cho công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải

ở cơ sở; đề xuất mức chi cụ thể đối với cấp xã;

Sau khi nghiên cứu dự thảo, đối chiếu với các quy định tại Thông tư số

56/2023/TT-BTC ngày 18/8/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định việc lập

dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo đảm cho công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở. UBND xã Ba

Vì thống nhất với dự thảo.

Kính báo cáo Sở Tư pháp tỉnh theo dõi ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức VP-TK,

TC-KT, TP-HT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2023-11-06T16:04:23+0700

		2023-11-06T16:08:09+0700

		2023-11-06T16:08:09+0700